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Bankkonto

Projektbidraget ska användas till att öka valdeltagandet. Beskriv på vilket sätt projektet kommer att öka valdeltagandet

Namn på projektet

Beskriv er målgrupp

Namn, organisation

OrtAdress 1 Postnummer

Ansökan om projektbidrag – Valdeltagande

Om projektet

E-post År organisationen bildades

Plusgiro

OrtAdress 2 Postnummer

Organisation

Kontaktperson
För och efternamn

OrtAdress 1 Postnummer

E-post Telefon, dagtid

OrtAdress 2 Postnummer

Befattning i organisationen

Konto och bankuppgifter
Bankgiro
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Beskriv konkret steg för steg vad ni planerar att göra och vad ni tror att det kommer att kosta. Skriv även när olika saker ska göras så 
precist som möjligt (dag, vecka eller månad) 
 
OBS! Ni är skyldiga att i efterhand redovisa hur pengarna har använts. I den redovisningen ska ni utgå från det ni skriver här.

Aktiviteter

Aktivitet Redovisad kostnadPlanerad kostnad
Fylls i efter genomfört projekt

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Summa 

Eventuellt beviljade projektmedel från andra bidragsgivareTotal budget Sökt belopp

  
• Ekonomisk redovisning  
• En redogörelse för hur bidraget har använts i förhållande till syfte  

Redovisningen ska granskas och godkännas av en revisor. Organisationens egen revisor räcker bra.

Efter avslutat projekt ska ni redovisa

Underskrift, sökande Namnförtydligande

Underskrift 
Jag intygar att uppgifterna som lämnas i ansökan är korrekta och motsvarar riktiga förhållanden i organisationen. Oriktigt intygande eller felaktiga 
uppgifter som medvetet lämnat kan betraktas som försök till bedrägeri och leda till polisanmälan.
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Namn på projektet
Beskriv er målgrupp
Namn, organisation
Ort
Adress 1
Postnummer
Ansökan om projektbidrag – Valdeltagande
Om projektet
E-post
År organisationen bildades
Plusgiro
Ort
Adress 2
Postnummer
Organisation
Kontaktperson
För och efternamn
Ort
Adress 1
Postnummer
E-post
Telefon, dagtid
Ort
Adress 2
Postnummer
Befattning i organisationen
Konto och bankuppgifter
Bankgiro
Beskriv konkret steg för steg vad ni planerar att göra och vad ni tror att det kommer att kosta. Skriv även när olika saker ska göras så precist som möjligt (dag, vecka eller månad)

OBS! Ni är skyldiga att i efterhand redovisa hur pengarna har använts. I den redovisningen ska ni utgå från det ni skriver här.
Aktiviteter
Aktivitet
Redovisad kostnad
Planerad kostnad
Fylls i efter genomfört projekt
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
Summa  
Eventuellt beviljade projektmedel från andra bidragsgivare
Total budget
Sökt belopp
 
·         Ekonomisk redovisning 
·         En redogörelse för hur bidraget har använts i förhållande till syfte 
Redovisningen ska granskas och godkännas av en revisor. Organisationens egen revisor räcker bra.
Efter avslutat projekt ska ni redovisa
Underskrift, sökande
Namnförtydligande
UnderskriftJag intygar att uppgifterna som lämnas i ansökan är korrekta och motsvarar riktiga förhållanden i organisationen. Oriktigt intygande eller felaktiga uppgifter som medvetet lämnat kan betraktas som försök till bedrägeri och leda till polisanmälan.
8.0.1320.1.339988.342580
	AktuellSida: 
	AntalSidor: 
	postnummer: 
	Namn_organisation: 
	Adress_1: 
	InnevarandeDatum: 
	Vad_ska_projektbidraget_användas_till: 
	Ort: 
	E_post: 
	År_organisationen_bildades: 
	Plusgiro: 
	Bankkonto: 
	Adress_2: 
	För_och_efternamn: 
	Telefon_dagtid: 
	Namn: 
	Bankgiro: 
	Namn_på_projektet: 
	Beskriv_er_målgrupp: 
	Aktivitet: 
	planerad: 
	redovisad: 
	Total_budget: 
	Andra_projektmedel: 
	Sökt_belopp: 
	Namnförtydligande: 



